
)
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle úst. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

kterou uzavřeli tyto smluvní strany:

prodávajÍcÍ
Sídlo
Zastoupen
lČ, DIČ
Bankovní spojení
Zápis v OR
/dále jen ,,prodávajÍcÍ"/

a

KupujÍcÍ
Sídlo
zastoupený
lČ, DIČ
Bank. spojení
/dále jen nkupujÍcÍ"/

: Lento s.r.o.
: Radiměř 317, 569 07 Radiměř
: Milanem Vetrem, jednatelem

: u KS v Hradci Králové, C19728

: Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
: nám. 9. května 2153/2a, Boskovice 680 11
: RNDr. Karlem Ošlejškem
: 00056324, CZ00056324

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajIcňn a kupujíchn při dodávkách zboží a je uzavřená na
základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ,,Kancelářské potřeby".

I. Předmět smlouvy

prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujicňnu ,,Kancelářské potřeby" /dále také jen zboži/, dle seznamu
uvedeném v příloze č. 1, která je nedílnou součástitéto smlouvy. prodávajÍcÍ umožní kupujichnu nabýt
vlastnické právo ke zboží.

Il. Ceny a slevy

1. Kupní cena je stanovena na základě výsledků poptávkového výběrového řIzenI a je uvedena
v příloze č. 1této smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnujÍcÍveškeré náklady spojené s dodávkou
zboží prodávajíchn do místa plnění dodávky.

2. Kupní cena je prodávajÍcÍm garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.
3. V případě snÍženÍtržních cen prodávajÍcÍho, dodávaného zbožídle této smlouvy, budou dodávky

realizovány za tyto nižší ceny a současně dojde k uzavření nového smluvního dodatku s novými
cenami jednotlivých položek.

4. Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná.
5. Sleva 15 % na ostatnívýrobky z katalogu prodávajÍcÍho, které nejsou uvedeny v seznamu

nejčastěji odebíraných položek (příloha č. l).

1



V

Ill. Platební podmínky

1. prodávajÍcÍvystavi kupujíchnu v den odeslání zboží na toto zboží fakturu.
2. Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujÍcÍm.
3. KupujÍcÍ zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději do posledního dne její splatnosti.
4. Kupní cena za dodané zboží je splatná do 21dnů ode dne doručeni faktury kupujIcímu. Faktura

musí kromě náležitostI stanovených obecně závaznými právními před pisy obsahovat tyto Udaje:
a) označení faktury a její číslo,
b) název, sídlo, IČO a dič prodávajÍcÍho a jeho bankovní spojem
c) název, sídlo IČO a DIČ kupujÍcÍho,
d) fakturovanou Částku
e) datum vystavení faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plněni,
g) splatnost,
h) k faktuře musí být přiložen/y/ dodací Iist/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/

kupujíckn
5. V případě, že prodávajícIm vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je

právem kupujÍcÍho takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. prodávajÍcÍ podle
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží
nová lhůta splatnosti.

6. ProdávajÍcÍ prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem
ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a současně není v postaveni a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých
plnění kupujÍcÍho podle této smlouvy bude v postaveni, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti
z hlediska DPH vůči svému správci daně.

IV. Dodací podmínky

1. jednotlivé dÍ|čÍ dodávky zboží budou kupujícknu dodávány pravidelně na základě závazné
objednávky se specifikaci druhu a množství zboží.

2. Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronickou poštou, doporučeným dopisem,
popřípadě telefonicky, nebo jiným obvyklým způsobem, tuto objednávku v případě akceptace
prodávajÍcÍ potvrdí.

3. Dodací lhůta činí zpravidla 5 pracovních dnů od data potvrzeni objednávky prodávajIcňn.
Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho.

4. Přechod nebezpečí Škody, doprava a pojištěni:
a. nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí zboží v místě

plnění,
b. škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujÍcÍho, nemá vliv na

jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušeni
povinností prodávajícího,

c. přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávajÍcÍ vhodným dopravním
prostředkem podle obvyklých zvyklosti, přepravné a pojištění pIati prodávajÍcÍ.

5. Za doklady, nutné k převzetí a užívání zboží se považují faktura a dodací list.
6. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.
7. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujÍcÍm. Převzetí zboží potvrzuje kupujÍcÍ

prodávajíchnu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávněnou osobou.

2



8. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem předepsaným
platným předpisům v ČR a je v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.

9. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

V. Nároky z vad zboží

1. Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v m nožství, závažné poškozeni obalu způsobujÍcÍ
znehodnoceni zboží, úplnost dodávky) reklamuje kupujÍcÍ bezodkladně nejpozději do
5 pracovních dnů od převzetí dodávky.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku na zbožív délce 24 měsíců ode dne dodánjzbožÍ. Skryté vady zboží,
vady jakosti může kupujÍcÍ reklamovat po celou dobu jejich použitelnosti.

3. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady u prodávajÍcÍho písemně. Oznámení o vadách musí
obsahovat:

a) kód kupnísmlouvy a faktury,
b) popis vady nebo přesné určení jak se projevuje,
c) počet vadných kusů s uvedením katalogového a výrobního čísla {exspirace).

4. V případě oprávněné reklamace prodávající po dohodě s kupujícňn může:
a) dodat náhradní dodávku odpovjdajÍcÍ kvality,
b) vrátit kupujichnu poměrnou část kupní ceny.

VI. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců s p!atnost1 ode dne podpisu oběma sm!uvními
stranami.

2. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu.
výpovědní lhůta Činí 1 měsíc a její běh počíná prvým dnem nás|edujÍcÍho měsíce od doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost

1. Odpovědnost straň za částečné nebo úplné naplněni smluvních povinnosti je vyloučena, jestliže
se tak stalo:

a. v důsledku vyšší moci. Pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahujÍcÍ 90 dnů, jsou
strany povinny splnit závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, jakmile účinky vyšší moci
pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu působení
vyšší moci. Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od subdodavatelů, výluky
a stávky.

b. v důsledku zásahu úředních míst, který znemožní stranám splnění povinnosti
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy

VIII. Závěrečná ustanoveni

2. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv {dále jen ,,zákon o registru smluv"), v platném znění a může být měněna, doplňována
nebo upřesňována pouze písemnými dodatky ke smlouvě. Pokud se některé z ustanoveni
smlouvy stane neplatným, ostatní ustanovení zůstávají v platnosti.

3



3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni.

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

5. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené
dokumenty budou zvěřejněny v "Registru smluv", a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čÍmž smluvní strany výslovně souhlasí.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv provede kupujícL

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné
vůle, a jako takovou ji stvrzují svými podpisy.

8. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řidI se ostatní práva a povinnosti smluvních stran
právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Příloha č. 1- Ceník zboží

10. 09. 2019
V Boskovicích dne

-' za kupujícího
RNDr. Karel Ošlejšek

ředitel

v Lbowum dne .42 .q. mg

za prodávaj/clho
Milan Vetr
jednatel

StředM škola Aůdrě eitr0&ka Boskovice,
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 íl Boskovice

(7)

LENTO s.r.o. M
Radlmäř Cp. 317, PSČ 569 07
OR Krqj.soud HK odd.CMÁ9728
ČO: %QQ7533 DIČ: CZ26Q07533

4



,ncelářské potřeby

typ velikost, upřesnění
cena

balení KČ s DPH
(balení/kus)

Archivační krabice pro ukládání dokumentů

Archivní pořadač Mramor

Archivní pořadač Mramor

Balící páska transparentní

Balíci páska transparentní

Barevný kopírovací papír

330x260x150 mm 34,96

A4, s kapsou, šíře 5 cm

A4, s kapsou, šíře 7-8 cm

32,76

32,76

50 x 66 mm 8,67

19 x 33 mm 5,18

Bloček lepení

A4, 80 g 250 - 500 listů
Poznámkový špalíček v lepeném provedení. Rozměr 8,6 x 8,6 x
5 cm

146,30

16,57

Dopisní sporlky 28 mm 100 ks 5,44

Dovolenka 100 listů 15,28

Fix na bílou tabuli

Fix na bílou tabuli

Fix popisovací - permanent

Fix popisovací - permanent

Fix popisovací na papír

Fix tenký

Fix tenký

Fólie laminova¢í samolepicí

černý s kulatým hrotem

barevná sada s kula[,ým hrotem

barevná sada, hrot šíře 2-4 mm

barevná sada, hrot šíře l mm

barevná sada, hrot šíře 2-4 mm

0,3 mm šíře stof'ý

0,3 mm šíře stop)', různé barvy

12,95

sada 4 barev 50,49

50,49

24,60

47,90

sada 4 barev 38,71

10,23

A4, 80 mic., 100 ks 104,74

Houba na tabule 9,06

Korekční roller 4,2 mm 53,08

Korekční roller - náhradní kazeta

KroužkovS pořadač A4

Lepicí nčink\
.

Magnetická houbu

4,2 mm 53,08

2 kroužk\, různé barvj 45,31

17 ,g -20 g 4,53

227,87

Mapa bez klop 2,28

Motouz juto"ý, pr. 1,5 mm l 50

Náhradní vložka - vť'měnnC' filc na maFnet. houbu

Nůžk!

Obal;, na dokumenty PVC

Obaly na dokumenty PVC

páko'ý pořadač

Páko'S pořadač

kancelářské, 21 cm

"U", eurozávěs A4, čirý - hladký

"L" silné 140 míč, A4 čiď
r

A4, hřbet 7-8, formátu A4, různé ba'y

A4, hřbet 5 cm, různé barvy

Propiska/Kuličkové pero se stiskacím mechanismem modrá náplň

Náplně do propisky'kuličkového pera modrá náplň

12,56

10 ks 192,91

20,59

100 ks 33,92

10ks 25,89

32,11

32,11

3,50

0,95

Pero gelové modrá náplň 45,19



.ová mikrotužka s velkou p'yží

istOVé hřbety pro kroužkové vazače kulaté
Ir

.'lastové hřbety pro kroužkové vazače kulaté

Plastové hřbetv pro kroužkové vazače kulaté

Poštovní obálka

Poštovní obálka

Poštovní obálka

síla 0,5 mm 4,40

různé ba'vy, průměr hřbetu 8 mm

různé barvy, průměr hřbetu 10 mm

různé barvy, průměr hřbetu 12 mm

B6 s dodejkou do vI. rukou

C6 samolepicí, 114xl62

DI samolepicí okénková 110x220

46,48

53,86

77,68

0,89

1000 ks 257,65

1000 ks 370,28

Poštovní obálka A4 samolepicí 1,10

Poštovní obálka A5 samolepicí 50 ks 27,06

Print etike[y samolepicí bílé

Print etikety samolepicí bílé

A4 141,12

A4, 12 na stránce 387,12

Propustka 12,30

Přední transparentní strana pro kroužkovou vazbu A 4 čirá PVC fólie, tloušťka 200 mic

Rµhlovazače z propylenu, zadní strana tenká A4, různé barv!', nezávěsný

Rychlovazače z propylenu, zadní strana tenká

Samolepicí a |)oznámkové bločk}

Samolepicí a poznámkové bločk)

A4, různé barvy, nezávěsný

jednobarevné 76x76 mm

jednobarevné 38x51 mm

100 ks 108,75

50 ks 125,33

50 ks 125,33

100 archů 5,83

3 x 100 archů 0,95

Sešit A4 linka 8,29

Sešívačka

Spony do sešívačky

Školní křída

kovová, 20 listů, velikost sponj 24/6 25,12

velikost 24/6 1000 ks 4,14

12x12x100mm 100 ks 79,49

Špendlíky 25 ks 10,36

Tužka ob;ý čelná s gumou

Záznamová kniha

Záznamová kniha

Xerografický papír A3

Xeroyaňcký papír A4

Zadní strana pro kroužkovou vazbu

Značkovací bločky

Žádanka o přepravu

ZvYrazňovač
r

Z'¶razňovač

2,20

A4, 100 listů 31,07

A5, 100 listů 19,42

80 g 500 archů 163,13

80 g 500 archů 83,90

Chromo - 250 g bílý a4 100 ks 113,55

15x50 mrn sada 5 barev 17,61

A6, 100 listů 22,01

barevná sada - klínovS hrot - šíře stopy l - 4,6 mm

žlutý - klínoví hrot - šíře stopy l - 4,6 mni

sada 4 barev 29,78

6,47


